Uniwersytet Zielonogorski

Biuro Zamoéwien Publicznych

ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Goéra
Tel. 504 070 265

Zielona Géra, dnia 05.05.2020 r.

INFORMACJA NR 4

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w _trybie przetargu

L

nieograniczonego na dostawe mebli dla jednostek UZ (znak sprawy: RA-ZP-05/2020).

W zwiazku z prosbami Wykonawcéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamo6wienia obowiazujacej w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.),
wyjasniam co nastgpuje:

dot. Czesci 10, poz. 2,3 i 4:

Pytanie 1
Prosz¢ o doprecyzowanie Zamawiajacego w jaki rodzaj polaczen ma by¢ zastosowany (kolek,
konfirmant czy kolek, mimosrod)?

Odpowieds;
Zamawiajacy nie precyzuje wymagan w tym zakresie. Przedmiot zam6wienia ma by¢ wykonany
zgodnie ze sztuka, z zachowaniem starannosci i estetyki wykonania.

Pytanie 2
Jakie prowadnice maja by¢ zastosowane rolkowe, kulkowe ?

Odpowied?
Zamawiajacy nie precyzuje wymagan w tym zakresie. Przedmiot zaméwienia ma byé wykonany
zgodnie ze sztuka, z zachowaniem starannosci i estetyki wykonania.

Pytanie 3
Jaki uchwyt, material, rozstaw otworéw, kolor, preferencje co do ksztaltu poprosze o przykladowe
zdjecie?

Odpowied?
Zamawiajacy nie precyzuje wymagai w tym zakresie. Przedmiot zaméwienia ma by¢ wykonany
zgodnie ze sztuka, z zachowaniem starannosci i estetyki wykonania.

Pytanie 4
Jakie no6zki ma zastosowa¢ Wykonawca prosze o przykladowe zdjecie ?

Odpowied?

Zamawiajacy nie precyzuje wymagan w tym zakresie. Przedmiot zaméwienia ma byé wykonany
zgodnie ze sztuka, z zachowaniem starannosci i estetyki wykonania. Wykonawca zgodnie z zapisami
IPU § 1 ust. 4 pkt. 2): zainstaluje, zamontuje (...) przedmiot umowy w miejscu wskazanym przez

- Zamawiajgcego, wobec powyzszego w interesie Wykonawcy jest zastosowanie nozek, ktére pozwola

na regulacje.
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Pytanie 5
Jakie nogi lub stelaz do stotu? Ponizej pogladowe przyktady ?

Odpowied?

Zamawiajacy nie precyzuje wymagah w tym zakresie. Przedmiot zaméwienia ma by¢ wykonany
zgodnie ze sztuka, z zachowaniem starannosci i estetyki wykonania. Zamawiajacy okreslit grubosé
nog stolu po obrysie zewngtrznym.

Pytanie 6
Jaki drazek do szafy ? wkiadany czy okragly mocowany na state?

Odpowiedz;
Zamawiajacy nie precyzuje wymagan w tym zakresie. Przedmiot zaméwienia ma by¢ wykonany
zgodnie ze sztukg, z zachowaniem starannosci i estetyki wykonania.

Pytanie 7
Potka wiszaca z plecami czy tez bez brak informacji w opisie przedmiotu ze zdjecia nie wida¢ ? Jezeli
z plecami to plyta wiérowa czy HDF?

Odpowied;
Zamawiajacy w OPZ nie specyfikowat plecow do pétki, Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia polki
z plecami.

Pytanie 8
Komoda blat z ptyty laminowanej MDF a pozostate elementy boki, cokol, fronty z plyty 18 mm
widrowej laminowanej?

Odpowied;
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9
Szafa w catosci z ptyty wiérowej 18 mm laminowanej czy z plyty MDF laminowanej?

Odpowieds;
Zamawiajacy nie precyzuje wymagan w tym zakresie. Przedmiot zaméwienia ma by¢ wykonany
zgodnie ze sztuka, z zachowaniem starannosci i estetyki wykonania.

Pytanie 10
Potka wiszaca w catosci z ptyty 18 mm laminowanej MDF, czy z plyty widrowej laminowanej?

Odpowieds
Zamawiajacy nie precyzuje wymagah w tym zakresie. Przedmiot zamdéwienia ma by¢ wykonany
zgodnie ze sztuka, z zachowaniem starannosci i estetyki wykonania.

Pytanie 11
Szafa, komoda plecy z ptyty HDF 2.5 mm wpuszczane (szczegdt na rysunkach)
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Odpowied?
Zamawiajacy nie precyzuje wymagan w tym zakresie. Przedmiot zaméwienia ma by¢ wykonany
zgodnie ze sztuka, z zachowaniem starannosci i estetyki wykonania.

Pytanie 12

W zalaczniku sa rysunki szafy, komody oraz POL/90 czy o taka konstrukcje chodzi, prosze o
potwierdzenie?

Odpowied?

Zamawiajacy opisat przedmiot zaméwienia w Zalagczniku nr 1.10 - Formularz Cenowo-Techniczny —
Czgs¢ 10. Zamawiajacy nie opisuje procesu technologicznego, to Wykonawca dysponuje wiedza
techniczng i do$wiadczeniem aby wykona¢ przedmiot zaméwienia zgodnie ze sztuka, z zachowaniem
starannosci i estetyki wykonania.

Dot. Czesci 10

Pytanie 13

Czy wszystkie meble przeznaczone sa do jednego budynku? Jesli nie, proszg o podanie liczby miejsc
docelowych wraz z wyszczeg6lnieniem iloscei. Informacja ta pomoze w wyliczeniu kosztéw
transportu, roztadunku i montazu.

Odpowied;

Zamawiajacy informuje, ze meble przeznaczone sa do dwoch budynkow:

- 102 komplety do Domu Studenta nr 2- Piast (C-2) Uniwersytet Zielonogérski, ul. Podgérna 50c¢, 65-
246 Zielona Gora,

- 68 kompletow do Domu Studenta nr 3 - Ziemowit (C-3) Uniwersytet Zielonogorski, prof. Z.
Szafrana 8, 65-246 Zielona Géra..

Obie lokalizacje znajduja sie w odlegtosci okofo 150 metréw od siebie.

Pytanie 14
Prosz¢ o wskazanie pigter w poszczegblnych budynkach, na ktérych ma si¢ odby¢ dostawa mebli. Czy
budynki sa wyposazone w winde?

Odpowied?
Zamawiajacy informuje, ze DS Piast - posiada 3 pietra, natomiast DS-Ziemowit posiada 2 pietra,
dostawa bedzie realizowana na calych obiektach. Budynki nie posiadaja wind.

Pytanie 15
Czy pod budynki jest mozliwosé podjazdu samochodem cigzarowym typu TIR z naczepa dlugosci
13.60 m o tadownosci do 24 ton?

Odpowied?
Zamawiajacy informuje, ze jest mozliwosé podjechania do budynkéw. Do DS-3 bez ograniczen,
natomiast do DS - 2 wjazd na parking jest utrudniony z powodu waskiej drogi dojazdowe;.

wjazd na parking 90° parking DS-2

Parking DS-3 Parking DS-3 widok na DS 2 od strony ul.
Szafrana
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Pytanie 16
Prosz¢ o zalaczenie rysunku pogladowego/zdjecia/szkicu metalowego stelaza lézka. Pomoze to
unikna¢ ewentualnych bledéw w wycenie wynikajacym z rozbieznego rozumowania opisu.

Odpowied?
Zamawiajacy zamieszcza zdjecie pogladowe 6zka:

Pytanie 17
Prosz¢ o dopuszczenie mozliwosci wykonania pokrowca na materac w kolorze biatym. Typowa
tkanina materacowa nie wystepuje w ciemnym kolorze.

Odpowied;
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ: zdejmowany pokrowiec o ciemnym kolorze.

Pytanie 18
Proszg o dopuszczenie mozliwosci wykonania blatu stolika i komody oraz pétki z pozycji nr 4 z plyty
widrowej laminowanej. MDF jest znacznie drozszy.

Odpowieds;
Zamawiajacy w poszczegélnych pozycjach okreslit wymagania co do materiatéw. z ktérych ma byé
wykonany przedmiot zamdwienia.

Pytanie 19
Czy Wykonawca moze wykonac¢ blat stolika z plyty grubosci 28 mm?

Odpowied?
Zamawiajacy dopuszcza blat stolika z plyty 20 grubosci 8 mm.

Pytanie 20
Czy szafa ubraniowa musi by¢ w polowie szerokosci przedzielona pionowa przegroda dzielaca szafe
na 2 czesci?

Odpowied?

Zamawiajacy dopuszcza pionowa przegrode w polowie szerokosci.

Tres¢ udzielonych wyzej odpowiedzi jest wiazaca dla Wykonawcow bioracych udziat w
postepowaniu.

Il Pozostate warunki udzielenia zaméwienia pozostaja bez zmian.

Z-CA PRZEWODNICZACE]
WEJ

mgr inz. Edyta Kwiatkowska
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